SUKARY es un corrector de carencias de diferentes elementos, formula equilibrada para favorecer
los procesos de desarrollo del fruto incrementando parametros de calidad tales como uniformidad
de coloracion, sintesis de azucares y homogeneidad de formacién.

La union de estos parametros previene problemas de la produccién en poscosecha por lo que mejora
su consistencia y duracion.

RIQUEZA(%p/p)

COMPOSICION

COMPOSICION

Polisacaridos 30
Calcio(Ca0) 485
Magnesio(MgO) 2,50
Boro(B) 0,07
DOSIS Y FORMA DE APLICACION
TIPO DE APLICACION DOSIS

Riego Horticolas Goteo 2-31/Ha
Riego citricos y Goteo 3l/Ha
Frutales

Riego vid y olivo Goteo 3-3,51/Ha

FORMATO
1Lt

Riqueza (%p/v)

39,30
6,30
3,30

0,09

RECOMENDACION

Aplicar al comienzo de la maduracion

o coloracion del fruto, repetir 20 dias antes
de cosecha.

Aplicar en fase de crecimiento del fruto
y al inicio de al coloracién

Realizar un minimo de 3 aplicaciones a
Intervalos de 15 dias.
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